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KOMUNA FERIZAJ
DREJTORIA PR ARSIM
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Nr. prot: N |20 iy

Né mbéshtetje t& nenit 93 (4) t&€ Kushtetutés s& Republikés sé Kosovés, neneve 81 paragrafit 8, 82
paragrafit 4 dhe nenit 83 paragrafit 5 t& Ligjit pér Zyrtarét Publik, paragrafét (c) dhe (d) t& nenit 5 t& Ligjit
nr.03/L-68 pér Arsimin né Komunat e Republikés sé Kosovés (Gazeta zyrtare nr.30/15 gershor 2008), t&
nenit 19 dhe 35 t& Ligjit nr. 04/L-32 pér Arsimin Parauniversitar né Republikén e Kosovés (Gazeta zyrtare
nr.17/16 shtator 2011), nenit 2 t& Ligjit nr.05/L-021 pér mbrojtjen nga diskriminimi, neneve 15 dhe 17 t&
Ligjit nr. 05/L-020 pér barazi gjinore, nenin 8 (4.5) Ligjit nr. 08/1-117 pér Qeveriné e Republikés sé
Kosovés si dhe nenin 19, paragrafi 6, nénparagrafi 6.2 t€ Rregullores nr. 09/2022 s¢ Punés s¢ Qeverisé
dhe Rregullores (QRK) nr. 14 pér Fushat e Pérgjegjésisé Administrative t& Zyrés sé Kryeministrit dhe
Ministrive

VENDIM PER SHPALLJEN E REZULTATEVE TE PRANIMIT PER POZITEN
DREJTOR/ZIEVENDESDREJTOR

Komisioni pérzgjedhés duke u bazuar né detryrat dhe pérgjegjésité e tij, pas pérfundimit t€ konsultimit t&
dokumentacionit, rezultateve té testit me shkrim dhe intervistés me gojé, shpall rezultatet e pranimit sipas
konkursit Nr9l1= 2.9 té datés [ F-O1. Z20Z5" t& publikuar nga Drejtoria Komunale e
Arsimit Ferizaj, pér vendin e punés drejtor/zévendésdrejtor né:

SHFMU “Mejdi Xhaferi” né Mirosalé
IAAP “Pjetér Bogdani” né Ferizaj

Pikét nga Pikét nga Totali i
Nr | Emridhe mbiemri | testime | intervistimi Sk Shkolla
; pikéve
shkrim me gojé
Ideal Bekteshi 88 48.66 143.66 “Mejdi Xhaferi”
2 Sami Jahiu 68 73 149.5 “Pjetér Bogdani”
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Késhillé juridike: Aplikuesit e pakénaqur me vendimin pér pérzgjedhje, mund t& ushtrojné ankesé né afat




